[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от   28.06.2021 г.                                                                          № 24
Об отмене Постановления № 45 от 26.03.2012 г. «Об утверждении Перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания
наказания в виде исправительных работ на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения» и Постановление № 30 от 06.08.2018 г. «О внесении изменений в Постановление № 45 от 26.03.2012 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Прионежского района от 22.06.2021 года, администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление № 45 от 26.03.2012 г. «Об утверждении Перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения» и Постановление № 30 от 06.08.2018 г. «О внесении изменений в Постановление № 45 от 26.03.2012 г.».

2. Направить постановление для официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                   И.М.Сафонова

_1369813579